
Zarządzenie Nr 01/06 
Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 2 października 2006 roku 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za użytkowanie własnej odzieży i obuwia 
roboczego (sportowego) przez nauczycieli akademickich Studium Wychowania Fizycznego i Sportu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. 
  

  
Na podstawie art. 2377 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. 1998r. Nr 21, 

poz. 94 (tekst jednolity) z późn. zm.) oraz w związku z Zarządzeniem Nr 33/06 Rektora Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 8 czerwca 2006 roku w sprawie zmian do 
Regulaminu Pracy – zarządza się, co następuje: 
  

§1 
Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego za użytkowanie własnej odzieży i obuwia roboczego 
(sportowego) przez nauczycieli akademickich Studium Wychowania Fizycznego i Sportu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile w kwocie 340 zł, wypłacanego raz w roku na 
wniosek zainteresowanego. 

  
§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Specjaliście ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy oraz Kwestorowi. 

  

§3 
Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podpisania. 

 


